Отдел по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«08» декабря 2016 г. № 502

Об итогах районного конкурса
«Их именами названы улицы Хохольского района»

Во исполнение приказа отдела по образованию, молодёжной
политике, культуре и спорту № от ..2016 г . «О проведении районного
конкурса «Их именами названы улицы Хохольского района» и решения
Штаба районной детской организации «Росинка» от 09.11.2016 г в рамках
календаря Дней единых действий Российского движения школьников с 09.11.
2016 г. по 06.12.2016 г. состоялся районный конкурс «Их именами названы
улицы Хохольского района» (далее Конкурс).

Организационно-методическое сопровождение Конкурса
осуществляло муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «Дом детского творчества» (Попова О.В.).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся 9 школ района: МКОУ
«Хохольский лицей», МКОУ «Хохольская СОШ», МКОУ
«Новогремяченская СОШ», МБОУ «Костенская СОШ», МКОУ
«Гремяченская СОШ», МКОУ «Гремяченская ООШ», МКОУ
«Семидесятская СОШ», МКОУ «Орловская СОШ», МКОУ «Устьевская
СОШ»,

Результаты Конкурса показали, что в вышеперечисленных
общеобразовательных учреждениях района велась активная работа по
патриотическому воспитанию и формированию у подрастающего поколения
интереса к изучению исторического прошлого родного края.

На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Их именами названы улицы
Хохольского района» (приложение №1)

2. Наградить грамотами отдела по образованию, молодёжной
политике, культуре и спорту победителей Конкурса.

3. Отметить положительную работу учреждений образования,
принявших участие в работе Конкурса.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Выразить благодарность педагогам, подготовившим победителей

Конкурса, согласно приложению № 1.

4.2. Рекомендовать продолжить работу по привлечению педагогов,
учащихся к исследовательской работе по изучению жизнедеятельности
земляков, прославивших малую родину.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-  /Заместитель руководителя отдела по образованию^ , ,/
молодежной политике, культуре и спорту Н.А. Новосёлова

Приложение 1

Итоги районного конкурса «Их именами названы улицы Хохольского
района»

1. Газета.
1 место -  Долгая Софья, Попов Никита, Грибанова Ольга, Евстигнеева Анна,
МКОУ «Хохольская СОШ», руководители: Попова И.А., Бабкина М.Ю.,
ГанзяЛ.Ю.

2. «Рисунок».
1 место -  Квасова София МКОУ «Гремяченская СОШ» руководитель:
Тараканова О.В.

3. «Презентация».
1 место -  Пальчиков Роман, Волокитина Ульяна, МБОУ «Костёнская СОШ»
руководитель: Григорьева О.В.
2 место -  Лазарченко Дарья, Суровцева Антонина, МКОУ «Устьевская
СОШ», руководители: Фомина Е.Н., Кустова Л.А.
2 место -  Жарикова Алёна МКОУ «Семидесятская СОШ», руководитель
Зинченко Г.Ф.
3 место -  Кожевникова София МКОУ «Хохольский лицей» руководитель
ТюнинаВ.М.